
                                                             ３０会  工  高 号外 

平成 30 年 11 月  22 日 

 関係各位 

  

                      福島県立会津工業高等学校長 

                       

 

 

平成３０年度 校内課題研究発表会の開催について（ご案内） 

 

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動に対しご理

解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。本校３年生が授業の一環で取り

組んでおります「課題研究」の成果を知っていただくと共に、ものづくりの魅力を伝えた

いと考えております。是非、ご出席していただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 平成 31 年 1 月 29 日(火) 12:45～15:00 

２ 場  所 本校 南体育館 

３ 内  容 

   工業各科（建築インテリア科、セラミック化学科、機械科、電気科、情報技術科） 

  の代表班が１年間の課題研究で活動した成果の発表をします。 

     

４ そ の 他 

 （１）参加される場合には、別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメール 

    で申込みください。どなたでも参観できます。 

 （２）12 時 35 分までに本校校長室までお越しください。 

  （３）建築インテリア科の生徒作品展が平成 31 年 2 月 2 日(土)～3 日(日)、會津稽古堂

にて開催されます。併せてご案内いたします。 

     

 

 

                   事務担当：地域連携推進部  村山 彰一  

                   （℡0242-27-7456：FAX 0242-29-9239） 

                   E-mail murayama.shouichi@fcs.ed.jp 

 

 

 

 

 

 



  平成３０年度   課題研究発表会 参加申込書 

平成  年  月  日 

県立会津工業高等学校 地域連携推進部  村山 彰一 行 

（ＦＡＸ ０２４２－２９－９２３９） 

（企業・団体名）                          

 

（住所）                   （℡）            

  ＊平成３１年１月１８日（金）までに送信下さい。メールでも結構です。 

ご 所 属 ご 役 職 
ふ り が な 

お 名 前 

 

発表会 

例 会津工業高等学校 地域連携推進部 
かいこう たろう 

会工 太郎 
出席 

   出席 

   出席 

   出席 

   出席 

    

通信欄 

 


